
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-12-005859-a

Найменування замовника: Акціонерне товариство Київгаз

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03346331

Місцезнаходження замовника: 01103, Україна, Київська область, Київ, вул. Михайла
Бойчука, буд. 4-Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бородавко Юрій , 380504863724,
yuryi.borodavko@kyivgaz.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Роботи по реконструкції (заміна засувки Ду-500 мм
та будівельної частини) газового колодязя на
газопроводі середнього тиску, що розміщений в
місті Києві за кодом ДК 021:2015 45454000-4
«Реконструкція»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Роботи по реконструкції
(заміна засувки Ду-500
мм та будівельної
частини) газового
колодязя на газопроводі
середнього тиску, що
розміщений в місті
Києві за кодом ДК
021:2015 45454000-4
«Реконструкція»

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 01 жовтня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Iнша подія Замовник протягом 10-ти (десяти)
робочих днів після укладання Договору
перераховує на поточний рахунок
Підрядника попередню оплату (аванс)
у розмірі 50% загальної вартості робіт

Аванс 10 Робочі 50

Виконання
робіт

Остаточний розрахунок за Договором
Замовник здійснює протягом 10-ти
(десяти) робочих днів з дати
підписання Сторонами остаточного
Акту приймання виконаних
будівельних робіт (форма №КБ-2в),
Довідки про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати (форма
№КБ-3) та реєстрації Підрядником (для
платника ПДВ) податкової
накладної/розрахунку коригування до
податкової накладної в Єдиному
реєстрі податкових накладних в
електронній формі з дотриманням умов
щодо реєстрації у порядку визначеному
Податковим кодексом України.

Пiсляоплата 10 Робочі 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 330 359,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

23 303,59 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 квітня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 квітня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


